
 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

 REPUBLIKE HRVATSKE 

 

KLASA: 030-02/23-01/01 

URBROJ: 507-02/01-23-2/1 

 

Zagreb,  14. prosinca 2022. 

 

 

IZVADAK IZ ZAPISNIKA 

299. sjednice Državnog izbornog povjerenstva Republike Hrvatske 

 

održane 5. siječnja 2023. u 9,00 sati u prostorijama Povjerenstva, Visoka 15, Zagreb 

 

 

Dnevni red je prihvaćen te je na sjednici usvojeno: 

 

Ad. 1. Izvješće o obavljenom nadzoru godišnjeg financijskog poslovanja i godišnjih 

financijskih izvještaja za 2021. političkih stranaka, nezavisnih zastupnika i članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave izabranih s 

liste grupe birača  

 

Ad. 2. Obvezatne upute vezane uz provedbu prijevremenih izbora za općinskog načelnika 

Općine Starigrad:  

- Obvezatne upute broj LN I – redoslijed izbornih radnji i tijek rokova za provedbu 

prijevremenih izbora za općinskog načelnika Općine Starigrad  

- Obvezatne upute broj LN II – obrasci za postupak kandidiranja i primjena 

obvezatnih uputa i obrazaca na prijevremenim izborima za općinskog načelnika 

Općine Starigrad 

- Obvezatne upute broj LN III – o imenovanju članova proširenih sastava izbornih 

povjerenstava za provedbu prijevremenih izbora za općinskog načelnika Općine 

Starigrad 

- Obvezatne upute broj LN IV – o imenovanju članova biračkih odbora za 

provedbu prijevremenih izbora za općinskog načelnika Općine Starigrad 

 

Ad. 3. Rješenje o imenovanju stalnog sastava Županijskog izbornog povjerenstva Zadarske 

županije sa sjedištem u Zadru za provedbu prijevremenih izbora za općinskog načelnika 

Općine Starigrad 

 

 



Ad. 4. Obvezatne upute vezane uz provedbu prijevremenih izbora članova Općinskog vijeća 

Općine Gradina:  

- Obvezatne upute broj LS I – redoslijed izbornih radnji i tijek rokova za provedbu 

prijevremenih izbora članova Općinskog vijeća Općine Gradina 

- Obvezatne upute broj LS II – obrasci za postupak kandidiranja i primjena 

obvezatnih uputa i obrazaca na prijevremenim izborima članova Općinskog 

vijeća Općine Gradina 

- Obvezatne upute broj LN III – o imenovanju članova proširenih sastava izbornih 

povjerenstava za provedbu prijevremenih izbora članova Općinskog vijeća 

Općine Gradina 

- Obvezatne upute broj LN IV – o imenovanju članova biračkih odbora za 

provedbu prijevremenih izbora članova Općinskog vijeća Općine Gradina 

 

Ad. 5. Rješenje o imenovanju stalnog sastava Županijskog izbornog povjerenstva Virovitičko-

podravske županije sa sjedištem u Virovitici za provedbu prijevremenih izbora članova 

Općinskog vijeća Općine Gradina 

 

Ad. 6. Izvješće o provedenom nadzoru financiranja referendumske aktivnosti Organizacijskog 

odbora za izjašnjavanje birača o potrebi da se zatraži raspisivanje referenduma o pitanju 

ukidanja prireza porezu na dohodak u Gradu Vinkovcima „Referendumska inicijativa 

Vinkovci za veće plaće“  

 

Ad. 7. Odluka o certifikatu za udaljeni kvalificirani elektronički pečat i osobi odgovornoj za 

korištenje udaljenog kvalificiranog elektroničkog pečata Državnog izbornog 

povjerenstva Republike Hrvatske  

 

Ad. 8. Razno 

 

 

                Tajnica                                                         Potpredsjednica 

 

Albina Rosandić, v.r.                             Vesna Fabijančić-Križanić, v.r. 
 


